[bookmark: _Hlk106122106][bookmark: _GoBack]別記第１号様式

年　月　日

　京都府知事　様

住所
（法人及びその他団体にあっては主たる事務所の所在地）
氏名
（法人及びその他団体にあっては名称及び代表者の職氏名）
電話番号
E-mail

耕畜連携地域資源活用促進事業補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk177657448]耕畜連携地域資源活用促進事業を実施したいので、耕畜連携地域資源活用促進事業実施要領第４の１の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額　		円

２　添付書類
（１）第１号様式 別紙１　事業実施計画書
（２）補助金の振込先口座（口座名義、金融機関名、支店名、口座種別及び口座番号）がわかるもの（通帳の口座名等がわかるページのコピーなど）。なお、振込先口座は、申請者名義のものに限る。
（３）事業費がわかるもの（参考見積書、注文書の写し、機器カタログなど）
（４）法人及びその他団体にあっては、定款又は規約及び構成員名簿の写し（農業協同組合、全国農業協同組合連合会の場合は不要）
（５）その他知事が必要と認めるもの